RGC1A60D15KGU Details PDF
Kopiereg © 2020 Betroubare verspreider van elektroniese komponente
E-pos: Info@infinity-electronic.com
Adres: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
Carlo Gavazzi RGC1A60D15KGU Carlo Gavazzi Verskaffer Carlo Gavazzi Verspreider
Carlo Gavazzi RGC1A60D15KGU
Carlo Gavazzi
Beeld kan voorstelling wees. Sien spesifikasies vir
produkinligting.
ONDERDEEL NOMMER RGC1A60D15KGU
VERVAARDIGER Carlo Gavazzi
BESKRYWING RELAY SSR 32VDC 1PH 600V 20A
LEI VRYE STATUS / ROHS STATUS RoHS voldoen
HOEVEELHEID BESKIKBAAR 2148 pcs
DATABLAD
SPANNING - LAAI 42 ~ 600 V
SPANNING - INSET 4 ~ 32VDC
BEËINDIGINGSTYL Screw Terminal
REEKS RGC
ROHS STATUS RoHS Compliant
VERPAKKING Bulk
PAKKET / SAAK SSR with Integrated Heat Sink
UITGAWE TIPE AC, Zero Cross
ANDER NAME 1864-1186
MOUNTING TYPE Chassis Mount, DIN Rail
VOGGEVOELIGHEIDSVLAK (MSL) Not Applicable
LAAI STROOM 20A
KRING SPST-NO (1 Form A)
RGC1A60D15KGU
Onderdeel nommer: RGC1A60D15KGU
Vervaardiger / Brand: Carlo Gavazzi
Produk Beskrywing RELAY SSR 32VDC 1PH 600V 20A
Inligtingsblaaie:
RoHs Status RoHS voldoen
Voorraadvoorwaarde 2148 pcs stock
Stuur Van Hong Kong
Verskeping manier DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
RGC1A60D15KGU.pdf
VERSOEK VIR KWOTASIE
Spesifikasies van RGC1A60D15KGU
RGC1A60D15KGU.pdf
Verwante Tags
Verwante Produkte
RGC1A60D25KGU
vervaardigers:  Carlo Gavazzi
beskrywing:  RELAY SSR 32VDC 1PH 600V 25A
Op voorraad:  1366 pcs
RFQ
RGC1A60D30KGU
vervaardigers:  Carlo Gavazzi
beskrywing:  RELAY SSR 32VDC 1PH 600V 30A
Op voorraad:  1211 pcs
RFQ
RGC1A60A60KGU
vervaardigers:  Carlo Gavazzi
beskrywing:  RELAY SSR 275VAC IN 1PH 600V 60A
Op voorraad:  818 pcs
RFQ
RGC1A60D15KKE
vervaardigers:  Carlo Gavazzi
beskrywing:  RELAY SSR 32VDC 1PH 600V 20A
Op voorraad:  1621 pcs
RFQ
RGC1A60A62KGE
vervaardigers:  Carlo Gavazzi
beskrywing:  SSR ZC 600V 65A 1200VP
Op voorraad:  714 pcs
RFQ
RGC1A60D20KGU
vervaardigers:  Carlo Gavazzi
beskrywing:  RELAY SSR 32VDC 1PH 600V 23A
Op voorraad:  1702 pcs
RFQ
RGC1A60D20KKE
vervaardigers:  Carlo Gavazzi
beskrywing:  RELAY SSR 32VDC 1PH 600V 23A
Op voorraad:  1741 pcs
RFQ
RGC1A60D25KKE
vervaardigers:  Carlo Gavazzi
beskrywing:  RELAY SSR 32VDC 1PH 600V 25A
Op voorraad:  1146 pcs
RFQ
RGC1A60A40KGU
vervaardigers:  Carlo Gavazzi
beskrywing:  SSR ZC 600V 40A 1200VP
Op voorraad:  1143 pcs
RFQ
RGC1A60A42KGE
vervaardigers:  Carlo Gavazzi
beskrywing:  RELAY SSR 275VAC IN 1PH 600V 43A
Op voorraad:  1053 pcs
RFQ
RGC1A60A62KGU
vervaardigers:  Carlo Gavazzi
beskrywing:  RELAY SSR 275VAC IN 1PH 600V 65A
Op voorraad:  679 pcs
RFQ
RGC1A60A42KGU
vervaardigers:  Carlo Gavazzi
beskrywing:  RELAY SSR 275VAC IN 1PH 600V 43A
Op voorraad:  888 pcs
RFQ